240,585.48

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 186,487.20

2.2.7.1.06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 54,098.28

Total 240,585.48

El monto de : **Doscientos cuarenta  mil quinientos ochenta y cinco con 48/100 (240,585.48)